标 题：国家标准化管理委员会关于发布《新型城镇化标准化试点项目管理办法（试行）》的公告

索 引 号：2020-1605159784390 主题分类：公示公告

文 号：无 所属机构：标准技术管理司

成文日期：2019年01月04日 发布日期：2020年11月12日

　　为深入贯彻党的十九大精神，推进新时代城镇化发展，持续深化新型城镇化标准化试点项目的实践，规范

新型城镇化标准化试点项目的管理，根据《中华人民共和国标准化法》、《国家标准化管理委员会 国家发展和

改革委员会 住房和城乡建设部 关于开展新型城镇化标准体系建设工作指导意见》（国标委农联〔2015〕21号）

要求，国家标准化管理委员会编制了《新型城镇化标准化试点项目管理办法（试行）》，现予以印发，请各地

高度重视，结合工作实际，认真贯彻执行。

　　特此公告。

　　附件：新型城镇化标准化试点项目管理办法（试行）

　　                                                                                                                             国家标准化管理委员会

　　                                                                                                                                    2019年1月4日

　　（此件公开发布）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9592

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzjss/202011/W020201112496170761134.pdf